Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                                                       (77) 3424-8652 | dfch.uesb@uesb.edu.br

Memorando Circular 006/2020- DFCH

Vitória da Conquista, 12 de agosto de 2020.

A todos os setores da UESB

Assunto: Direção Pro Tempore do DFCH

Informamos que em reunião extraordinária do DFCH, realizada no dia

30/07/2020, por videoconferência, foi aprovada a indicação do prof. Gilson Ruy

Monteiro Teixeira, mat. 72371541, como diretor Pro Tempore deste departamento.

O mandato do professor Gilson teve início no dia 05.08.2020, conforme

registrado pela portaria Nº 00215550, de 05 de agosto de 2020, publicada no DOE do

dia 06/08/2020.

Atenciosamente,

Gilson Ruy Monteiro Teixeira

Diretor Pro Tempore do DFCH

Mat. 72371541

mailto:ds2jq@uesb.edu.br